



Grupperådsmøde

Skudehavnsvej 36d, 2150 Nordhavn

Referat

Velkomst ved formanden

Formand Jeppe Kerckhoffs åbnede mødet. I alt 10 deltagere var mødt frem i klubhuset på Skudehavnsvej.

Valg af dirigent

Bestyrelsen indstillede til, at Martin Duus fra Amager division blev valgt som dirigent.

Dirigent enstemmigt valgt.

Referant

Bestyrelsen indstiller, at Jeppe Kerckhoffs er referant.
Enstemmigt valgt.

Dirigenten konstaterede, at alle formaliteter omkring mødet var overholdt og at grupperådsmødet dermed var lovligt.

Årsberetning

Formanden afgav årsberetning

Beretningen redegjorde for, hvordan vi på lidt over et halvt år har fået opbygget rammerne for en søspejdergruppe med 20 søspejdere, klubhus, aftaler om at flytte til ny lokation med vandadgang,

et stærkt netværk af samarbejdspartnere i bydelens øvrige foreninger, By og havn mv.

Ambitionen har været at komme i gang med aktiviteter for børnene fra dag 1 og undgå at lade os begrænse af organisering og formalia. Derfor har rejsen indtil nu også båret præg af at vi 'har lagt skinnerne mens toget har kørt'. Det koster nogle gange på den kunstneriske udførelse, hvilket særligt har handlet om at skabe balance og gode aktiviteter i børneflokkene – særligt da vinteren kom og corona endnu engang pustede os i nakken.

En stor gejst og ejerskab blandt både forældre og børn har dog givet energien til at komme langt og vellykkede ture til Ungdomsøen, løb i Nordhavn i samarbejde med Nordhavn IF og græskarudskæring ved Halloween har givet en følelse af fællesskab og gejst i forhold til at komme videre. Forude venter foråret med flytning til ny lokation, opstart af vandaktiviteterne og frem for alt fokus på løfte af de pædagogiske / aktivitetsmæssige samt rekruttering af ledere.

Beretningen enstemmigt godkendt og vedtaget.

Regnskab

Kasser Torun Langaas redegør for årsregnskabet.

Der blev redegjort for mindre fejl omkring overskud ved udgang af 2021 i det fremsendte, som bliver korrigeret. Vigtigst er dog, at vi kommer ud med et positivt resultat.

Regnskabet blev godkendt enstemmigt.

Budget 2022 og budget 2023

Budgettet er et konservative budgetter, som bygger på gruppens nuværende situation. Da vi er midt i en udviklingsproces er det svært at lægge præcise budgetter fremadrettet. DDS har oplyst, at der er en vis margen i forhold til justeringer. Større ændringer i forhold til indkøb af joller mv., vil blive søgt eksternt finansieret via fonde mv., og om nødvendigt vil der blive indkaldt til ekstraordinært rådsmøde, hvis større ændringer er påkrævede.

Budgetterne er vedtaget enstemmigt.

Kontingent

Fastsættelse af kontingent skal vægtes i forhold til det vi reelt kan tilbyde som gruppe. Vi har drøftet niveauet med DDS og på baggrund af den økonomi gruppen har, så vurderes det, at vi ligger på et fornuftigt niveau med det nuværende kontingent.

Bestyrelsen indstillede på den baggrund til, at kontingentet fortsat ligger på 300 pr. kvartal og 150 kroner pr. efterfølgende barn.

Kontingentfastsættelsen enstemmigt godkendt.

Aktivitetsplan

-Der fortsættes med faste tirsdagsmøder.

-Der er planlagt Kristi Himmelfartstur, deltagelse i Valborgs aften med Østerbro Havnekommite og kulturfestival 'På spidsen' den 18.juni. Endelige er der arrangeret juletur i november, hvor vi har booket søspejderskibet Ran.

-Forslag om at styrke rammefortællingen i forhold til gruppen - navne, grupper, vores tilhørsforhold til Nordhavn, vandet, det maritime og områdets historie mv. Catrine Rudolf bidrager i den forbindelse gerne med ideer og input.

-Der ønskes særligt fokus på, hvordan vi får styrket den pædagogiske del, arbejdet med en hensigtsmæssig opdeling af børnene, faste rammer for afvikling af tirsdagsmøder, grænsesætning, god opførsel og rekruttering af ledere er vores største udfordring i den kommende tid. Trivsel og udbytte for børnene er vores vigtigste fokus og det arbejdes der målrettet videre med i en forældregruppe på et separat møde.

Valg

Alle i den hidtidige bestyrelse er på valg

Følgende blev valgt:

-Formand Jeppe Kerckhoffs

-Kasser Jens Rasmus Bøgh Hansen

-Søkyndig Alexander Breland genvælges som søkyndig

-Bestyrelsesmedlem Kasper Lorenzen

-Bestyrelsesmedlem Annie Ørum-Kristensen

-Bestyrelsesmedlem (og medlemsansvarlig)

Valg til korpsrådsmøde

11. – 13.november.

Annie Ørum-Kristensen og Jens Rasmus Bøgh Hansen

Enstemmigt valgt.

Valg til divisionsrådet

Dato indtil videre ukendt.
Alexander Breland, Kasper Lorenzen.

Enstemmigt valgt.

Valg af revisor

Revisor Jonas Deis-Bach

Enstemmigt valgt.

Indkomne forslag

Der er ikke indkommet forslag.

Eventuelt

Hjemmesiden er klar til at gå i luften og afventer bare, at DDS kobler den ind.

Der blev sagt tak of afleveret gave til vicevært Jørgen, som har været en stor hjælp her i opstarten, men desværre snart flytter fra området.

Der blev særligt sagt tak til Torun Langaas, der som kasser har ydet en stor indsats i forbindelse med at få gruppens økonomi, systemer og klubhus på plads.

Endelig blev der særligt sagt tak til både bestyrelsen (men også andre forældre), som har bidraget med den stor energi og lyst til at skabe noget godt. For eksempel i forhold til hovedrengøring og indretning af klubhuset, hvor opgaver er blevet udført på eget initiativ, men også på vores ture, hvor bestyrelsen har løftet en kæmpe opgave i forhold til at få logistik og forplejning til at fungere. Vi har et godt hold og en stærk fælles ambition om at skabe noget godt.

Fremmødte forældre uden for bestyrelsen – Catrine Rudolf og Tanja Hesselager har bidraget med konstruktive input til den videre udvikling og vil gerne være en del af processen. Tak for det!

Mødet blev afsluttet af dirigent Martin Duus.

Underskrifter

Dirigent Martin Duus:  _____ 2. marts 2022

Formand / Referant Jeppe Kerckhoffs:  _____